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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71402055C

2. Data e Regjistrimit 02/02/2017
3. Emri i Subjektit MHE Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/01/201731/12/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore  Novosele BISHAN Njesia Administrative Novosele, 
Fshati Bishan, Rruga e Bishanit, Banese private nr.7 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te operoje ne fushen e import-eksportit dhe 

tregtimit te mallrave industriale, ushqimore, bujqesore e 
blegtorale, pijeve freskuese e alkolike, galanteri, tregtimit me 
shumice dhe me pakice te pajisjeve te ndryshem per levizjen 
e brendshme dhe transportin e produkteve ushqimore, 
konsumi, zyre dhe per cdo ambjent tjeter. Prodhon pajisje te 
tilla nepermjet perpunimit te metaleve te ndryshme.Objekti I 
aktivitetit: Import - eksport dhe tregti me shumice e naftes, 
gazit,  GNL & nenprodukteve te tyre, vajrave lubrifikante, 
transporti kombetar e nderkombetar I tyre, import - eksport 
dhe tregti me shumice te teknologjise & telefonise dhe 
paisjeve te kembimit per ushtrimin e veprimtarise 
hidrokarbur, te automjeteve te transportit hidrokarbur, 
rezervuarve te linjave dhe pikave te shitjess e tyre sipas 
projekit teknologjik, license per blerjen- shitjen e energjise, 
license per blerjen e telefonise me shumice brenda dhe 
jashtevendit, ndertimin e depo stacionare per karburantet e 
nenproduktet e tyre, agjensi turistike, doganore,spedicionere, 
te transportit tokesor, detar e ajror civil, te pasagjereve e 
mallrave. E afte te futet ne cdo  llloji koncesioni public& 
privat me autorizim per te gjithe  aktivitetet e 
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lartpermendura, perfshire shit-blerjen/ marjen me qera e 
tokave bujqesore & industrial duke mundesuar import-
eksport te burimeve nentokesore, Brenda &jashte vendit, me 
financime nga jashte &Brenda vendit. Shit-blerja e mjeteve 
te lundrimit, furnizim I mjeteve lundruese me material, 
furnizime ushqimore, uje; organizim I guidaveturistike, 
promocion I linjave te krocierave ne portet e Shqiperise. 
Kryen operacione komerciale, financiare& industrial. 
Furnizim me karburant dhe lubrifikant per mjetet lundruese 
(detare) si dhe Jet- Oil per mjetet fluturuese ajrore.
Orgest Xhelaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/04/2017                Deri: 11/04/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OrgestXhelaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MHE Albania
E-Mail: mhealbaniashpk@gmail.com  
Telefon: 0692110638  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-137806-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-216810-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
23.03.2017, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i objektit.
Objekti ishte            ("Shoqeria do te operoje ne fushen e import-eksportit, tregtimit me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13308E12-EC77-4491-ACAA-53AF86BB4865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=724E9A02-51A7-4FC4-82F3-751518E19CB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB628D50-94EC-4AEB-B2E4-BA81C9D3EB40
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shumice dhe me pakice te pajisjeve te ndryshem per levizjen e brendshme dhe transportin e 
produkteve ushqimore, konsumi, zyre dhe per cdo ambjent tjeter. Prodhon pajisje te tilla 
nepermjet perpunimit te metaleve te ndryshme.")          u be            ("Shoqeria do te 
operoje nefushen e import-eksportit dhe tregtimit te mallrave industriale, ushqimore, 
bujqesore e blegtorale, pijeve freskuese e alkolike, galanteri, tregtimit me shumice 
dhe me pakice te pajisjeve te ndryshem per levizjen e brendshme dhe transportin e 
produkteve ushqimore, konsumi, zyre dhe per cdo ambjent tjeter. Prodhon pajisje te 
tilla nepermjet perpunimit te metaleve te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-254847-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
11.04.2017 ku eshte vendosur : Largimin me deshire te administratorit Renato Xhelaj, 
duke u bazuar dhe ne deklaraten noteriale Nr.7462 Rep., Nr.948 Kol., date 10.04.2017. 
Emerimin e administratorit te ri te shoqerise Orgest Xhelaj. Depozitimi i deklarates 
noteriale te z. Renato Xhelaj, Nr.7462 Rep., Nr.948 Kol., date 10.04.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Orgest Xhelaj")                      Nga data "11/04/2017             
Ne daten "11/04/2022
eshte larguar administratori:            ("Renato Qarri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620113-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
23.10.2020 per miratimin e shitjes së kuotave nga ortaku z.Renato Qarri tek z. Orgest 
Xhelaj. Kontratë shitje datë 23.10.2020 ku eshte vendosur shitja e 70% te kapitalit nga 
shitesi z.Renato Qarri tek z. Orgest Xhelaj.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mhealbaniashpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2321201B-0043-4A97-BC85-2CE6EC6D9D62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F162AE96-F1CE-4EFC-9B8D-4CC2A17A4EC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C980FB-32BA-4951-BB9C-A0E69310AAA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97C980FB-32BA-4951-BB9C-A0E69310AAA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA5E5BE-52C4-4393-A8AD-0049FF03BAEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=552F6547-BBC4-45FE-971F-CDC9F6999A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5DF1D5-2AE8-4C91-8ED3-EC946D1B4133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5DF1D5-2AE8-4C91-8ED3-EC946D1B4133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55AA9D9-D3D8-4BD7-B56D-FC592A23105F


4

eshte larguar ortaku:            ("Renato Qarri")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Orgest Xhelaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Orgest Xhelaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

22/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-866171-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dhe statutit me te dhenat e perditesuara te 
shoqerise. 
Objekti ishte            ("Shoqeria do te operoje nefushen e import-eksportit dhe tregtimit te 
mallrave industriale, ushqimore, bujqesore e blegtorale, pijeve freskuese e alkolike, 
galanteri, tregtimit me shumice dhe me pakice te pajisjeve te ndryshem per levizjen e 
brendshme dhe transportin e produkteve ushqimore, konsumi, zyre dhe per cdo ambjent 
tjeter. Prodhon pajisje te tilla nepermjet perpunimit te metaleve te ndryshme.")          u be            
("Shoqeria do te operoje ne fushen e import-eksportit dhe tregtimit te mallrave 
industriale, ushqimore, bujqesore e blegtorale, pijeve freskuese e alkolike, galanteri, 
tregtimit me shumice dhe me pakice te pajisjeve te ndryshem per levizjen e 
brendshme dhe transportin e produkteve ushqimore, konsumi, zyre dhe per cdo 
ambjent tjeter. Prodhon pajisje te tilla nepermjet perpunimit te metaleve te 
ndryshme.Objekti I aktivitetit: Import - eksport dhe tregti me shumice e naftes, gazit,  
GNL & nenprodukteve te tyre, vajrave lubrifikante, transporti kombetar e 
nderkombetar I tyre, import - eksport dhe tregti me shumice te teknologjise & 
telefonise dhe paisjeve te kembimit per ushtrimin e veprimtarise hidrokarbur, te 
automjeteve te transportit hidrokarbur, rezervuarve te linjave dhe pikave te shitjess 
e tyre sipas projekit teknologjik, license per blerjen- shitjen e energjise, license per 
blerjen e telefonise me shumice brenda dhe jashtevendit, ndertimin e depo stacionare 
per karburantet e nenproduktet e tyre, agjensi turistike, doganore,spedicionere, te 
transportit tokesor, detar e ajror civil, te pasagjereve e mallrave. E afte te futet ne 
cdo  llloji koncesioni public& privat me autorizim per te gjithe  aktivitetet e 
lartpermendura, perfshire shit-blerjen/ marjen me qera e tokave bujqesore & 
industrial duke mundesuar import-eksport te burimeve nentokesore, Brenda &jashte 
vendit, me financime nga jashte &Brenda vendit. Shit-blerja e mjeteve te lundrimit, 
furnizim I mjeteve lundruese me material, furnizime ushqimore, uje; organizim I 
guidaveturistike, promocion I linjave te krocierave ne portet e Shqiperise. Kryen 
operacione komerciale, financiare& industrial. Furnizim me karburant dhe 
lubrifikant per mjetet lundruese (detare) si dhe Jet- Oil per mjetet fluturuese 
ajrore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Novosele;         BISHAN;         
Njesia Administrative Novosele, Fshati Bishan, Rruga e Bishanit, Banese private 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC4E294-957B-4F30-B7DC-6C85C9DB4CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F212EFC2-3F5B-4FB7-AE92-C8DE970C329B
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nr.7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Njesia 
Farke, Rruga Liqeni i Thate, Kompleksi Kolombo, kati i pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C27995-7120-4A56-9E82-099BA70DDAFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B12188F-2B31-4DDA-825A-EC1C7806B0A5

